
和 産 技 号 外 
令和５年１０月１８日 
 

    一般社団法人 和歌山県建設業協会 様 
 
 
                        和歌山県立和歌山産業技術専門学院長 
                          （ 公 印 省 略 ） 
 

令和５年度和歌山産業技術専門学院施設見学と意見交換会の開催について 
 
 清秋の候、貴殿におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、本学院に対しまして格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、関係機関の皆様方に本学院への理解を深めていただき、実施することにより本学院への入

学促進、企業様へより多くの優秀な人材を輩出できるように、下記のとおり施設見学会及び意見交

換会を開催させていただきます。 
 つきましては、貴団体会員様へ周知していただくとともに、出席される方をとりまとめのうえ、 
１１月２０日（月）までに下記担当あてご報告いただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
 １ 日 時  令和５年１１月２７日（月） 午後１時３０分から（１時間３０分程度） 
 
 ２ 場 所  和歌山県立和歌山産業技術専門学院  
        （和歌山市小倉９０番地） 
 
 ３ 内 容  「１」開会 
        「２」本学院概要説明 
        「３」施設内視察（建築工学科以外） 
        「４」施設内視察（建築工学科） 
        「５」意見交換会 
 
 ４ 定員数  今回、３機関（和歌山県建設業協会様、和歌山県建築士協会様、和歌山建設労働組 
        合様）にご通知させていただいており、全体で定員２０名を予定しております。 

場合により、出席者を調整させていただくこともありますのでご承知おきくださ 
い。 

 
 ５ その他  貴団体会員様から意見交換会での議題等がございましたら、併せて報告をお願い 

します。 
 

                 和歌山産業技術専門学院 
                   副学院長  塩﨑 
                   建築工学科 中條 
                    TEL 073-477-1253 
                   FAX 073-477-1254 
                           E-MAIL e0607011@pref.wakayama.lg.jp 


